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																		← Sida:Pol-1986-03-08 N3000-00 Förhör med Victor Gunnarsson.pdf/43									

									
									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>diG: har ingen att prata med som är så trevlig som du sa han i brevet, den ende jag känner så är det du och den ende svensk som har svenskt blod och som har varit i Tyskland och som har varit ute i världen va.


''F: Har du berättat för dom här flickorna på caféet att du är lärare?'' <br />
G: Det kommer jag inte ihåg om jag gjort, ibland brukar jag inte tala om


''F: Har du sagt att du skulle frälsa Sverige?'' <br />
G: Inte ordagrant så men jag tror att eftersom jag är kristen så tror jag att hela Sverige behöver vakna alltså.


''F: Har du sagt att Olof Palme inte är klok?'' <br />
G: Inte på så sätt att jag anser att han är inte så överdrivet kanske intelligent som människor har sagt, det är ju gärna att man har en övertro som jag sa förut här på bandet.


''F: Har du sagt att du skulle åka till Tyskland om två-tre dagar?'' <br />
G: Om två-tre dagar, det är in omöjligt att jag sa att jag skulle åka till Tyskland därför att jag känner ju folk där och det - händer att man åker dit på våren alltså när det börjar bli lite bättre väder, så det är ju inget, men jag hade inte tänkt det blev inte så därför att dom ringde mig för en månad sedan och då tänkte jag så här, dom sa så här, okej vi vill att du skulle komma nu någon gång i början av mars kanske men


''F: Du har alltså inte sagt att du skulle åka om två-tre dagar?'' <br />
G: Det är inte omöjligt att jag har sagt det men jag skulle inte tro att jag har sagt det just då tror jag inte, inte till dom här flickorna, det tror jag inte....


''F: Och du säger att du har varit på biografen Rigoletto på natten''' <br />
G: Hum.


''F: Det är inte Saga du har varit på?'' <br />
G: Nej det har jag inte varit, inte Saga, det vet jag bestämt för jag har inte varit på Saga på väldigt länge. Förra filmen jag såg på Saga vad var det, ska tänka efter, jo jag tror det var den här Polisskolan, Polisskolan 1 tror jag, nej jag vågar inte säga exakt vad det var, det spelar ingen roll.


''F: Den här kvällen när du är ute här på gatorna och rör di'' <br />
g,

går du på Sveavägen någon gång?<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-1986-03-08 N3000-00 Förhör med Victor Gunnarsson.pdf/43.



Hämtad från "https://wpu.nu/wiki/Sida:Pol-1986-03-08_N3000-00_Förhör_med_Victor_Gunnarsson.pdf/43"
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